
str. 1/1 

 

  

 

 

 

                                                                      Białystok dn. 22.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawę traktora ogrodowego 

wraz z maszynami towarzyszącymi (pług do śniegu, zamiatarka, posypywarka 

piasku i soli, kosiarka międzyosiowa) 

Nr ref. sprawy: TPP/09/2024 

 

 „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację  

z otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 21.10.2024 r.,  

o godz.: 11:15. 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 147 600,00 zł brutto.  

 W wyznaczonym terminie, tj. do 21.10.2024 r., do godziny 11:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

1) Przedsiębiorstwo „ROLMECH” Sp. z o.o. 

ul. Pułtuska 41B 

09-100 Płońsk 

Cena netto – 155 900,00 zł 

VAT 23 % – 35 857,00 zł  

Cena brutto – 191 757,00 zł   

Okres gwarancji oraz rękojmi: 60 miesięcy 

 

2) P.P.H.U AGROLAND S.C. 

D. Dąbrowski, W. Dąbrowski 

Siedziba: Trzebieszów Pierwszy 3A, 21-404 Trzebieszów 

Filia: ul. Zajęcza 4, 16-001 Księżyno   

Cena netto – 126 050,00 zł 

VAT 23 % – 28 991,50 zł 

Cena brutto – 155 041,50 zł 

Okres gwarancji oraz rękojmi: 60 miesięcy 

 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 


